Приложение № 2
к решению Совета депутатов

Скребловского сельского поселения
Лужского муниципального района

от 28.12.2017 г.  № 144
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 
Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2019 - 2020 годы
                                                                                                                          (тыс. руб.)
	Код классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации


	Наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицитов бюджетов, наименование кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов
	Утвержденные бюджетные назначения

на 2019 г
	Утвержденные бюджетные назначения

на 2020 г 

	Код главного администратора источников финансирования дефицитов бюджетов


	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицитов бюджетов, код классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов
	
	
	

	1
	2
	3
	
	4

	
	
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, всего, в том числе:
	686,1
	1397,1

	011
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учёту средств бюджета
	686,1
	1397,1

	
	
	
	
	


